
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Α.Μ.Θ.
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ & ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
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: 65110 Καβάλα
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Τηλέφωνο         : 2513503275, -626
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1,807 1,457 1,610 1,298
1,821 1,469 1,611 1,299
1,830 1,476 1,611 1,299
1,827 1,473 1,611 1,299
1,831 1,477 1,611 1,299
1,831 1,477 1,611 1,299
1,831 1,477 1,611 1,299

        Καβάλα, 1/9/2025

Μ.Ε.Π.

31/8/2025

Τμήματος Εμπορίου & Τουρισμού

Α. ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ

Η αν. Προϊσταμένη 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ 35/2025

ΜΕΣΗ  ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΤΙΜΗ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
Π.Ε. ΘΑΣΟΥ ΑΠΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ 

ΑΠΟ 25/08/2025 ΕΩΣ 31/08/2025

ΕΙΔΟΣ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΑΜΟΛΥΒΔΗ 95 ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ

29/8/2025
30/5/2025

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
25/8/2025
26/8/2025
27/6/2025
28/8/2025

00038687510003868751



Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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